[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018
	№ 2432

                                                        г.Боровичи
Об утверждении Перечня муниципальных услуг
Администрации Боровичского муниципального района,
предоставление которых не осуществляется в рамках
комплексного запроса

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона                           от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Боровичского муниципального района, предоставление которых не осуществляется в рамках комплексного запроса.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                     Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
кн

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального района
от 18.07.2018 № 2432

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг Администрации Боровичского муниципального
района, предоставление которых не осуществляется в рамках
комплексного запроса

1. Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ.

2. Предоставление архивных документов для пользователей в читальный зал Боровичского муниципального района.
3. Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории».
4. Предоставление мест на захоронение и подзахоронение на кладбищах.
5. Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в собственность на торгах.
6. Предоставление земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в аренду на торгах.
7. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность на торгах.
8. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду на торгах.
___________________